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Rectorado

"2024 - 30 anos de la consagracion de la autonomia universitaria y
75 aftos de la gratuidad de la Universidad".

salta. 2 2 AGO 2024
Expte. N0 5/2024-SBU-UNSa

VISTO estas actuaciones y la presentacion efectuada por la COMISlON DE
BECAS de esta Universidad; y

CONSIDERANDO:

QUE por la misma eleva la segunda n6mina de alumnos reinscriptos en el INSTI-
TUTO DE EDUCACION MEDIA "DR. ARTURO ONATIVIA" de esta Universidad. que ser n benefi-
ciados con distintas Becas durante el period© lectivo 2024.

QUE se cuenta con la intervenci6n de la DIRECClON DE BECAS a trav&j de Nota
ND 114-B/24.

Por ello y atento a !o solicitado por la SECRETARlA DE BIENESTAR UNIVERSI-
TARIO y a lo aconsejado por SECRETARlA GENERAL,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RESUELVE:

ARTiCULO I0.- Conceder a los siguientes alumnos reinscriptos en el INSTITUTO DE EDUCA-
ClON MEDIA "DR. ARTURO ONATIVIA" de esta Universidad en el presente afto lectivo, una
BECA A (Compteta) consistente en la suma de PESOS DIEZ MIL ($ 10.000,00), a partir del 1° de
marzo de 2024 y hasta el 30 de noviembre de 2024:

i

Orden Nombre y Apellido DNI N0

1     Ana Paula ACOSTA 49.467.906

2 Andrea Brenda ACOSTA 48.006.102

3 Antonio Pastor AGUIRRE PLANISIG 50.674.571

4     Guadalupe Lucia ALARCON 51.186.824

5     Sofia Ayl6n ALARCON 49.783.452

6     Lourdes Trinidad ALVARADO 49.467.744

7 Benjamin Lucas ALVAREZ MAIZARES 48.084,326

8     Sofia Marlene APARICIO APAZA 50.910.154

9 Jimena Elizabeth AVALOS 48.210.803

10    Francisco Joaquin AVENDANO OLIVERA 50.176.651

11 Luana Bel6n BAEZ NIEVA 47.817.856

12 Antu Santiago BALMACEDA PACHECO 48.278.645

13    Brisa Magdalena BAUTISTA 48.518,574

14 Camila Belen CARRIZO 47.606.670

15 Olivia CASAVILLA FERRO 50.518.950

16    Dentse Karen Janet CHAPARRO VAZQUEZ 51.186.775

17 Lizbeth Priscila Abigail CHAPARRO VAZQUEZ 48.970.889

18 Lourdes Camila COLQUE MENDIETA 49.274.093

19 Nicole Elizabeth Yoseli COLQUE RAMIREZ 50.127.449

20 Benjamin Nahuel CONDORI CABELLO 49.783.464
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22

23

25

26

28
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33

34

36

39

40

44

45

46

47

50

51

52

53

55

56

57

58

59

Nombre y Apellido
Sabrina Sofia CORDERO

Mia Delfina DE LA FUENTE PORTAL

Enka Daniela DELGADO

24    Guadalupe Angeles DlAZ
Valentina Anahf Stefania DIAZ

Nahuel Darlo DiAZ AN CI ETA

27    Nazarena Jazmin FERNANDEZ TINTILAY

Amira Selena FLORES

29    Joaquin Ezequiel G6MEZ
30    Maya Tama GONZALEZ BRAVO
31     Ludmila Angeles GUANUCO

Victoria Jael GUERRA PRADA

Sol Morena HERRERA

Giovani Leonardo HERRERA RAMOS

35    Lourdes Daiana Abigail HUANCA
Sebastian Estanislao HUERTAS

37    Bruno Ismael JARAMILLO SANCHEZ

38    Joaquin Tobias LAMAS
Mariana Estefania LAMMEL

Nelson Mauricio LANDRIEL AGUILAR

41    Tiziano Miguel Angel LIENDRO

42    Zahira Luj in LIMACHE VILLALBA

43     Evelyn Sofia MANSILLA
Jennifer Abril Constanza MANSILLA

Maia Ariadna Ailen MIRANDA

Micaela Maia Marisa NOLASCO

Dana Sofia ORTEGA

48    Lourdes Anahf PORCO

49    Victoria Ver6nica P REZ

Sofia Belen QUINTANA

Luciano Cristi n RAMOS CRUZ

Sol Susana REYES TORRES

Luz Nahiara RODAS ARIAS

54    Agustin Gabriel ROJAS
Yazmin Natali ROJAS

Leandro Leonel ROMERO LEAL

Emilse Yuliana SOTO

Nicolas Tadeo TARITOLAY

Anna Victoria TOLABA MARTINEZ

DNI N0

48.084.123

49.385.261

48.970.755

48.339.088

50.519.114

49.386.750

50.751.230

47.606.638

48.778.186

48.083.481

48.779.641

48.778.145

48.778.148

49.273.337

50.084.002

46.531.890

50.602.457

48.106.209

48.691.391

49.099.478

50.127.121

50.675.314

47.450.423

48.916.543

47.451.202

51.073.667

48.689.918

48.413.719

49.031.893

49.195.432

50.282.290

49.331.964

47.451.238

52.068.425

52.339.176

49.032.600

48.519.005

49.035.361

50.814.934
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Orden Nombre y Apellido DNI No

60    Bautista Luciano TORRES 48.519460

61 Belinda In6s VASQUE2 BAZOALTO 48.916.638

62    Tiara Mayl n VILLAGOMEZ 50.910.045

63 Guillermina del Pilar VON DER THUSEN 49.197,176

64 Milena YANQUE IRIARTE 47.905.071

66    Nahuel Agustin YAPURA MINO 48.084.135

66 Lautaro Diego Rub6n AGUILAR 51.184.173

67 Santiago Ezequiel PENALOZA SANTOS 48.656.065

ARTlCULO 2°- Conceder a los siguientes alumnos reinscriptos en el INSTITUTO DE EDUCAClON
MEDIA "DR. ARTURO ONATIVIA" de esta Universidad en el presente aPio lectivo, una BECA B
(Parcial) consistente en la suma de PESOS OCHO MIL {$ 8.000,00), a partir del 1° de marzo de
2024 y hasta el 30 de noviembre de 2024:

Orden Nombre y Apellido DNI N

1 Aaron Jon s Mateo AGUIRRE 50.910.231

2 Paulina Mal6n BARRIONUEVO 49.472.342

3 Agustina Guadalupe CASTILLO 50.455.178

4 Pablo Agustin CASTILLO FUENZALIDA 50.455.639

5 Ludmila Muriel CHEDA GUERRERO 48.917.630

6     Thiago Benjamin CORBALAN LLIMOS 48.519442

7 Fabrizio Lionel CRUZ 48.654.453

8 Nicole Ariana CRUZ 49.985.639

9 Facundo Damten L6PEZ MEJlAS 48.209.891

10    Milagros Mait6n LOZANO 48.006.552

11 Joaquin Sebastian MAMANI 50.338.405

12    Sabrina Josefina MARTiNEZ 47.451.259

13 Fermin Adrian MENDOZA 48.005.874

14    Tom s Alejandro OCARANZA 48.338.504

15 Wanda Belinda ROJAS ROMERO 48.337.619

16 Juan Joe! TAPIA 48.338.395

17 Thiago Benjamin VILCA 50.602,430

ARTlCULO 3°.- Imputar el gasto que demande el cumplimiento de la presente resoluci6n en la par-
tida 15-15-0 BECAS DE ESTUDIO, correspondiente al presupuesto por el corriente ejercicio.

ARTlCULO 4°.- Publiquese en el Boletin Oficial de la Universidad. Cumplido, siga a la DIREC-
ClON GENERAL DE ADMINISTRAClON a sus efectos y archivese.
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